



Obec Jablůnka

Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka

Ing.
Jablůnka
756 23 Jablůnka

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
6.11.2019

NAŠE ZNAČKA
OB-výst/19-712

VYŘIZUJE / LINKA

JABLŮNKA DNE
20.11.2019

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Dodavatel na opravu hřbitova byl vybrán v souladu s § 27 a 31 a za užití zásad § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
 - 2) Bylo osloveno pět firem: LARS M+K s.r.o., VAST Tercia spol. s r.o., COMMODUM spol. s r.o., Doprastav, a.s. a Radek Juřinek. Poptávku převzaly 4 firmy, poptávku nepřevzala firma Radek Juřinek. Do soutěže podaly nabídku dvě firmy.
 - 3) Vítězná firma VAST Tercia spol s r.o. měla nabídku ve výši 1 604 617,46 Kč bez DPH, druhá v pořadí firma LARS M+K s.r.o. měla nabídku s cenou 1 698 774,62 Kč bez DPH
 - 4) Ing. Ladislav Gróf, Zdeněk Mrlina a Jan Kovář
 - 5) 19.6.2019
-
- 1) Dodavatel na ořez stromů na hřbitově – byly osloveny tři firmy, které zaslaly cenové nabídky.
 - 2) Osloveny byly tyto tři firmy: Bc. Zbyněk Sochor, Martin Kytka a Zdeněk Blinka
 - 3) Vítězná firma Martin Kytka, Bystřička 235 měla nabídku ve výši 416 250,- Kč bez DPH Kč další v pořadí firma Zdeněk Blinka, Poličná 163 měla nabídku ve výši 442 000,- Kč bez DPH a třetí v pořadí firma Bc. Zbyněk Sochor, Moravský Krumlov 261, která měla ve výši nabídku 530 000,- Kč bez DPH.
 - 4) Ing. Libor Haschka, Zdeněk Mrlina, Čeněk Hajný
 - 5) 10.9.2019

pořevzal: 20.11.2019

Čeněk Hajný
starosta obce Jablůnka

OBEC JABLŮNKA
756 23

TELEFON: 571 452 210
FAX: 571 452 383
E-mail: oujablunka@volny.cz

KB Vsetín
4729 – 851 / 0100

IČ
00303852

DIČ
CZ00303852